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GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-l solicitati

in cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunul achizitionat

sau de serviciul prestat fara plata contravalorii acestuia

Solicitati gi pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare si ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisa inmanarea catre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decat bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085

<
BANI ~

BON
T)FiSCAL

Aceste drepturi 5i obligatii sunt stabilite prin prevederile Ordonantei de urgenta a
Guvernului nr. 28/1999 privind obligatia operatorilor economici de a utiliza aparate de
marcat electronice fiscale.
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2’27%' pr efence

Ne bucuram grozav de tare ca esti aici si ca citesti aceste randuri.
Suntem onorati sa-ti fim gazda si suntem mai mult decat
bucurosi sa-ti facem turul “casutei” noastre mici si cochete.

Am ales culori placute si calde pentru a te simti ca intr-o mica
oaza cu verdeata, iar preparatele noastre culinare sunt unice prin
gust, savoare si arome. Eleganta si calitatea se regasesc pe cartea
noastra de vizita, iar in spatele a tot ceea ce vezi, este o echipa
restransa, tanara, dinamica si grozav de priceputa.

Desi suntem la inceput de drum, foarte multi oameni faini ne trec
pragul si speram ca si tu sa faci parte din comunitatea noastra de
prieteni grozavi.

iti dorim momente minunate in compania noastrd si ridicam
paharul in cinstea prieteniei.

NN =
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Mic dej
*Micul dejun se serveste pana la ora 12:00. W

DEJUNUL CAMPIONILOR (300G) 35 LEI
Ingrediente: Unt 82% -150g, Spanac-150g, Cartofi albi -100g, Oua de gaina -58g, Ceapa -10g ,
e-5g, Piper - 3g

OCHIURI CU BACON, PAN BRIOCHE 30 LEI
SI SALATA (300G)

Ingrediente: Oua de gaina - 118g, Bacon - 509, Salata verde - 50g, Rosii - 50g, Castraveti - 50g,
Ulei floarea soarelui - 10g, Unt 82% - 10g, Sare - 5g, Pan brioche - 100g
Alergeni: OUA

169,93 kcal (100g): P-8,17 C - 2,23 G - 14,41

OMLETA CU CASCAVAL, CIUPERCI 30 LEI
SI'SALATA (300G)

Ingrediente: Oua de gdina - 160g, Ciuperci champignon - 50g, Mozzarella - 50g, Salata verde -
50g, Castraveti - 50g, Rosii - 50g, Unt 82% - 10g, Ulei de masline - 10g, Paine prajita - 100g
Alergeni: OUA, LAPTE/LACTOZA

213,3 keal (100g): P - 13,59 C - 2,87 G - 16,67

OMLETA CU LEGUME S| SALATA (300G) 35 LEI

Ingrediente: Oua de gaina - 160g, Paine prajita - 100g, Ciuperci champignon - 50g, Ardei gras
rosu - 50g, Dovleac crud - 50g, Bacon feliat - 50g, Rosii - 50g, Castraveti - 50g, Ulei floarea
soarelui - 20g, Ceapa - 20g, Unt 82% - 10g, Sare - 5g, Otet balsamic - 5g

Alergeni: OUA

321,2 kcal (100g): P -14,2 C - 20,54 G - 20,24




Mic dejun

*Micul dejun se serveste pana la ora 12:00.

OUA BENEDICT (300G) 35 LEI

Ingrediente: Oua de gaina - 130g, Chifla Burger - 80g, Bacon - 50g, Suc de lamaie - 40g, Unt

OUA SFARMATE (300G) 28 LEI

Ingrediente: Oua de gdina - 1509, Salata verde - 50g, Rosii - 50g, Castraveti - 509, Ulei floarea
soarelui - 10g, Sare - 59, Piper - 3g, Paine prajita - 100g
Alergeni: OUA

115,83 kcal (100g): P- 6,83 C -2,83 G- 8,5




Supe & Ciorbe

SUPA CREMA DE CIUPERCI (320G) 32 LEI

@ Ingrediente: Ciuperci champignon - 250g, Smantana lichida 20% - 100g, Cartofi albi - 60g,
Crutoane - 30g, Unt 82% - 20g, Sare - 10g, Ulei floarea soarelui - 10g, Pasta de trufe - 10g, Piper -
59, Usturoi - 4g, Cimbrisor - 29

D Alergeni: LAPTE/LACTOZA
y MW’@ kcal (100g): P- 4,66 C-11,8 G -15,08

'\/ §&\& i

g &GS X
£ UPA CREMA DE CARTOFI (320G) 30 LEI

—
%§ Ingrediente: Cartofi albi - 150g, Smantana lichida 20% - 30g, Unt 82% - 20g, Parmezan - 20g,
@%\ Bacon feliat - 15g, Sare - 10g, Piper - 5g, Crutoane - 30g

\y Alergeni: LAPTE/LACTOZA

131,71 kcal (100g): P-3,99C -8,82 G -10

CIORBA ZILEI 30/32 LEI
FOCACCIA/ARDEI/SMANTANA (320G)

*Se serveste pana la ora 17:00
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Antreur1 =

FOIE GRAS (250G) 79 LEI

Ingrediente: Paine prdjita - 50g, Para caramelizata - 50g, Foie gras - 120g, Ceapa caramelizata

E—\

Alergeni: GLUTEN
306,71 kcal (100g): P-- 4,66 C -14,83 G - 25,44

)

\@’(\\\\?»A VETI PANKO 40 LEI
(57

/- —QU,SOS COCKTAIL (250G)

?“\\ \-“\“i iente: Creveti - 300g, Faind Tempura - 50g, Pesmet Panko - 50g, Maioneza - 25g,

%§ Ketchup - 25g, Sare - 10g, Piper - 5g, Cogniac - 3g

%§ Alergeni: OUA, CRUSTACEE

Y 305,26 keal (100g): P-19,3 C - 34,94 G - 9,26

SALATA DE VINETE 35 LEI
CU FOCACCIA (250G)

Ingrediente: Vinete coapte congelate - 200g, Maioneza - 30g, Ceapa rosie - 15g, Sare - 5g,
Focaccia
Alergeni: OUA

156,63 kcal (100g): P-2,7C-13,35G - 9,8

HUMMUS CU CARNE DE VITA 45 LEI
SIFOCACCIA (300G)

Ingrediente: Hummus - 200g (Naut, Pastd de susan, Usturoi, Apa minerala, Chimen, Ulei de
masline, Suc de lamaie - 5g), Fasii din carne de vita - 100g, Focaccia, Sare - 5g

390,23 keal (100g): P - 13,94 C - 43,55 G - 16,35

HUMMUS CU GUANCIALE 42 LEl )
S| FOCACCIA (400G) |

Ingrediente: Hummus - 200g (Naut, Pasta de susan, Usturoi, Apa minerala, Chimen, Ulei de
masline, Suc de lamaie - 5g), Guanciale - 80g, Focaccia, Ulei de masline - 5g, Sare - 5g /
7

452,16 keal (100g): P - 8,14 C - 43,55 G - 26,22




Antreur1 =

™ HUMMUS CU PIEPT DE PUI 42 LEI
S\ 5IFOCACCIA (400G)

Ingrediente: Hummus - 200g (N3ut, Pasta de susan, Usturoi, Apa minerald, Chimen, Ulei de
masline, Suc de lamaie - 5g), Fasii piept de pui - 100g, Focaccia, Sare - 5g

)
2 56 keal (100g): P - 3,31C -19,59 G - 6,02
N g&\@ i .
l’ = 'l’@“’ US CU MIX DE SALATA 37 LEI
/7 N N
%§ SI FOCACCIA (300G)
%«I§ Ingrediente: Hummus - 200g (Naut, Pasta de susan, Usturoi, Apa minerala, Chimen, Ulei de
N masline, Suc de lamaie - 5g), Masline - 11,769, Rucola - 10g, Baby spanac - 20 g, Rosii cherry -

50g, Branza halloumi - 50 g, Focaccia
Alergeni: LAPTE/LACTOZA

390,23 kcal (100g): P - 13,94 C - 43,55 G - 16,35

HUMMUS CU SALATA TABBOULEH 40 LEI
SI FOCACCIA (400G)

Ingrediente: Hummmus - 200g (Naut, Pastd de susan, Usturoi, Apa minerala, Chimen, Ulei de
masline, Suc de l[amaie - 5g), Patrunjel - 62,59, Rosii - 50g, Couscous - 18,75, Focaccia, Ulei de
masline - 5g, Sare - 5g

163,41 keal (100g): P - 4,58 C -20,11 G - 7,1

MIX DE'‘BRUSCHETE (250G) 30 LEI

Ingrediente: Bagheta ciabatta - 100g, Spata de porc - 80g, Avocado - 60g, Rosii - 509,
Hummus de fasole neagra - 40g, Ceapa - 20g, Mango - 15g, Busuioc verde - 10g, Ulei de
masline - 10g, Patrunjel - 10g, Sare - 5g, Usturoi - 5g

Alergeni: TELINA

293,16 keal (100g): P - 12,05 C - 31,28 G - 12,39




Peste & Fructe
de mare

FRUCTE DE MARE iN SOS DE VIN 85 LEI
CU FOCACCIA (600G)

Ingrediente: Creveti - 200g, Mix fructe de mare - 200g, Caracatita Baby - 50g, Vongole in
cochilii - 50g, Unt 82% - 309, Vin alb sec - 30g, Usturoi - 5g, Patrunjel - 5g
Alergeni: CRUSTACEE, MOLUSTE, LAPTE/LACTOZA

10313 kcal (100g): P-11,86 C - 1,48 G - 5,03

SCOICHIN VIN/SOS ROSU 50 LEI
CUFOCACCIA (500G)

Ingrediente: Scoici in cochilii (congelate) - 400g, Vin alb sec - 50g, Patrunjel - 30g, Usturoi -
209, Unt 82% - 209, Busuioc verde - 10g, Sare - 10g, Piper - 5g, Sos rosu de rosii - 60g
Alergeni: CRUSTACEE, LAPTE/LACTOZA

185,07 kcal (100g): P-19,66 C - 2,68 G - 6,9

SUPA CU FRUCTE DE MARE 65 LEI
S| FOCACCIA (400G)

Ingrediente: Creveti - 400g, Mix fructe de mare, Vongole in cochilii, Sos de rosii - 60g, Vin alb
sec - 20g, Unt 82% - 20g, Busuioc - 10g, Usturoi - 5g, Patrunjel - 5g
Alergeni: MOLUSTE, CRUSTACEE, LAPTE/LACTOZA

103,29 kcal (100g): P-12,37 C-1,29 G - 5,05

TIGAIE PICANTA 85 LEI
CU FRUCTE.DE MARE (370G)
Ingrediente: Creveti - 120g, Carne de scoici (congelatd) - 110g, Vongole in cochilii - 60g, Inele

calamar - 50g, Caracatita Baby - 30g, Unt 82% - 20g, Patrunjel - 10g, Usturoi - 10g, Ardei iuti -
59, Sos rosu de rosii - 60g
Alergeni: CRUSTACEE, MOLUSTE, LAPTE/LACTOZA

141,65 kcal (100g): P-15,66 C -3,1G - 6,32

FRITTO MISTO (450G) 70 LEI

Ingrediente: Carne de scoici (congelate) - 100g, Inele de calamar - 100g, CaracatitaBaby - 60g;
Creveti - 60g, Caracatita - 60g, Faina Tempura - 30g, Sos maioneza - 25g, Sos Ketchup + 259,
Cogniac - 5ml

Alergeni: CRUSTACEE, MOLUSTE, GLUTEN

155,89 kcal (100g): P-17,74 C -9,1G - 4,28




Peste & Fructe
de mare

n
CREVETI IN SOS DE UNT (400G) 90 LEI
Ingrediente: Creveti - 200g, Unt 82% - 60g, Patrunjel - 30g, Usturoi - 15g, Lime - 5g, Paine
prajita

Alergeni: CRUSTACEE
213,56 kcal (100g): P-8,58 C-13,98 G -13,76

GARACATITA CU PIURE DE CARTOFI 120 LEI
SITRUFE (470G)

Ingrediente: Caracatita - 150g, Piure de cartofi - 150g, Rucola - 50g, Rosii cherry - 30g, Vin alb
sec - 209, Pasta de trufe - 15g, Lamaie - 10g, Sare - 10g, Cimbrisor - 10g, Rozmarin - 10g,
Portocale - 5g, Piper - 5g, Sos de vin - 20m|

Alergeni: MOLUSTE

61,19 keal (100g): P - 5,76 C - 5,18 G - 1,62

DORADA/PASTRAV 50 LEI
GRILL/PRAJIT (500-600G)

Ingrediente: Dorada/Pastrav - 500/600g, Ulei floarea soarelui - 10g, Sare - 5g, Piper - 5g, Malai -
20g, Lamaie - 10g, Patrunjel - 5g, Usturoi - 5g
Alergeni: PESTE

116,3 keal (100g): P -19,06 C - 0,93 G - 3,58

SOMON GRILL FILE (200G) 50 LEI

Ingrediente: File somon crud - 250g, Unt 82% - 15g, Sare - 5g
Alergeni: PESTE, LAPTE/LACTOZA

267,05 kcal (100g): P -22,94 C-0,02 G - 18,65

STAKE DE TON CU OREZ PRAJIT.(400G) 88 LEI

Ingrediente: File ton crud - 200g, Orez Basmati - 100g, Oua de gdina - 60g, Ardei gras rosu -
20g, Ceapa - 20g, Vinete - 15g, Dovlecei - 15g, Ulei floarea soarelui - 10g, Alune de padure - 10g,
Sos Worcester - 10g, Sos soia - 10g, Seminte susan - 10g

Alergeni: OUA, PESTE, ALUNE, SOIA

226,76 kcal (100g): P-15,77 C-23,45G -7,6

CALAMAR LA GRATAR (500G) 60 LEI

Ingrediente: Calamar de Maroc - 200g, Ulei masline, Lamaie, Oregano, Sare, Usturoi=Riper,
Baby spanac, Rucola, Rosii cherry, Rosii uscate, Capere, Scrijele de cartofi - 200g
Alergeni: MOLUSTE

214,25 kcal (100g): P-21,26 C-12,3 G - 9,13




Vita & Oaie

MUSCHI DE VITA LA GRILL (200G) 70 LEI
Ingrediente: Muschi de vita - 220g, Cimbrisor - 10g, Rozmarin - 10g, Unt 82% - 10g, Sare - 5g,
Piper - 5g

199,68 kcal (100g): P- 26,23 C - 4,56 G - 8,05

COASTE DE VITA (700G) 100 LEI

Ingrediente: Coaste de vita - 4509, Sos de casa (reteta bucatarului), Piure de cartofi - 200g
Alergeni: LAPTE/LACTOZA

274,09 keal (100g): P- 9,06 C - 4,96 G - 24,69

ANTRICOT DE VITA ITALIA (550G) 155 LEI

Ingrediente: Antricot de vita fara os - 250g, Cartofi albi - 200g, Unt 82% - 15g, Ulei de masline -
15g, Cimbrisor - 10g, Rozmarin - 10g, Patrunjel - 10g, Rodii - 10g, Usturoi - 5g, Sare - 5g, Rosii
cherry - 5g, Ceapa - 10g

Alergeni: ARDEI IUTI

136,05 kcal (100g): P-11,35C - 8,43 G - 6,52

SURF AND TURF 120 LEI
CU PIURE SI USTUROI COPT (400G)

Ingrediente: Muschi de vitd Romania - 220g, Mix fructe de mare - 100g , Creveti - 50g, Unt 82%
- 30g, Vin alb sec - 10g, Cimbrisor - 10g, Rozmarin - 10g, Usturoi - 5g, Piure de cartofi - 100g
Alergeni: LAPTE/LACTOZA, CRUSTACEE

167,75 keal (100g): P -18,9 C - 2,51 G - 8,52

T-BONE FIORENTTINA (700G) 220 LEI

Ingrediente: T-bone vita - 500g, Vinete - 80g, Zucchini - 60g, Ciuperci champignon - 60g,
Ardei gras rosu - 50g, Ceapa - 20g, Sos de gorgonzola - 20g, Unt 82% - 20g, Usturoi - 15g,
Smantana lichida 20% - 10g, Cimbrisor - 10g, Rozmarin - 10g, Piper - 10g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA

199,68 keal (100g): P - 26,23 C - 4,56 G - 8,05
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S TOMAHAWK 420 LEI
"\ CU GARNITURA LA ALEGERE (2 PERS, 1600G)

Ingrediente: Tommahawk de manzat - 1100g, Unt 82% - 30g, Sare - 10g, Usturoi - 10g, Piper - 5g

Vita & Oaie

) 117,06 kcal (100g): P - 16,67 C - 3,29 G - 4,05
nmzy
\@I’@w =
'/ %!&;WW DE VITA 120 LEI
78 @S>
é§ PE'PAT DE SPANAC (430G)
%§ Ingrediente: Muschi de vita - 220g, Unt 82% - 20g, Spanac - 20g, Carne de scoici - 20g,
%E Semnite de pin - 15g, Usturoi - 10g, Cimbrisor - 10g, Rozmarin - 10g, Sare - 5g, Piper - 29

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, CRUSTACEE
143,22 kcal (100g): P-13,36 C-3,12 G - 7,83

QUESADILIA DE VITA (5006) 48 LEI

Ingrediente: Tortilla - 60g, Mozzarella - 80g, Rucola - 30g, Ketchup - 20g, Ceapa rosie - 10g,
Rosii - 20g, Castraveti murati - 20g, Carne de vita tocata - 120g, Cartofi - 200g, Sos - 50g
Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN

223,34 kcal (100g): P-11,78 C-18,26 G -10,79

PASTRAMA DE OAIE (650G) 70 LEI

Ingrediente: Pastrama de berbecut - 300g, Faina de porumb (malai) - 150g, Castraveti murati -
1509, Branza de burduf - 100g, Vin alb sec - 20g, Ulei de floarea soarelui - 15g, Usturoi -15g, Boia
-10g, Rozmarin - 10g, Cimbrisor - 10g, Sare - 5g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA

240,76 keal (100g): P - 13,87 C - 21,79 G - 10,53




Porc

CEAFA DE PORC GRILL (200G) 29 LEI

Ingrediente: Ceafa de porc - 2509, Sare - 10g, Ulei de masline - 10g, Piper - 59
290,27 keal (100g): P - 24,78 C - 1,62 G - 20,06

MUSCHIULET DE PORC GRILL (200G) 35 LEI
Ingrediente: Muschiulet de porc - 220g, Rozmarin - 10g, Cimbrisor - 10g, Unt 82% - 10g, Sare -
5g, Piper - 5g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA
329,48 kcal (lOOg): P-30,63C-4,01G-20,15

CEAFA 50 LEI
CU SALATA S| CARTOFII CASEI (500G)

Ingrediente: Ceafa de porc - 2509, Cartofii casei cu parmezan si usturoi - 200g, Rosii - 50g,
Castraveti - 509, Salata verde - 40g, Ulei floarea soarelui - 20g, Parmezan - 10g, Sare - 5g, Piper
- 5g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA

173,95 keal (100g): P- 11,5 C - 8,15 G - 10,56

COASTE DE PORC AMIS (600G) 70 LEI

Ingrediente: Coaste de porc - 500g, Cartofii casei cu parmezan si usturoi, Castraveti murati,
Ulei floarea soarelui, Ceapa - 25g, Sos barbeque - 20g, Usturoi - 15g, Morcovi - 7,5g, Sare - 7,59,
Rozmarin - 5g, Cimbirsor - 4g, Boia dulce afumata - 2,59, Piper - 2,59

Alergeni: TELINA

1122,29 kcal (100g): P -12,78 C - 3,31 G - 117,95

MUSCHIULET DE PORC 58 LEI
CU MIX DE CIUPERCI (550G)

Ingrediente: Muschiulet de porc - 280g, Cartofi albi - 250g, Branza de burduf - 50g, Mix de
ciuperci congelate - 20g, Hribi cuburi congelati - 20g, Smantana lichida 20% - 20g, Ulei de
masline - 10g, Sare - 10g, Rozmarin - 5g, Cimbrisor - 5g, Cogniac 40% - 59

Alergeni: LAPTE/LACTOZA

213,88 kcal (100g): P-16,78 C-8,92G -11,8
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Porc

. PORC-CHOP
S\ MATURAT 21 DE ZILE (500G)

Ingrediente: Cotlet de porc cu os - 200g, Piure de cartofi - 150g, Varza - 100g, Pasta de trufe -

) 20g, Vin alb sec - 20g, Miere - 15g, Stafide - 10g, Sare - 10g, Unt 82% - 10g, Lapte 1.5% - 10g, Piper

- 5g, Cimbrisor - 5g, Rozmarin - 5g
1 “stergeni: LAPTE/LACTOZA

’\/gﬁg keal (100g): P- 30,63 C - 4,01 G - 20,15

A S\’;ﬂ S

A~ o

%§ PULLED PORC TACCO (450G) 44 LEI
Ingrediente: Cartofii casei cu parmezan si usturoi - 200g, Tortilla din faina de grau - 100g,

N i ,

Spata de porc - 100g, Hummus - 75g, Salata iceberg - 60g, Avocado - 15g, Rosii - 10g, Ceapa
rosie - 69, Sare - 69, Ulei de masline - 6g, Mango - 69
Alergeni: TELINA, GLUTEN

225,08 kcal (100g): P - 8,65 C - 21,23 G - 11,35

SECRETO IBERICO (700G) 100 LEI

Ingrediente: Secreto iberico - 550g, Sos chimichuri - 80g, Cartofi prajiti naturali cu patrunjel si
parmezan - 200g

519,5 kcal (100g): P-26,1C -38 G - 20,5

MIX GRILL (2 PERS) 140 LEI

Ingrediente: Ceafa - 250g, Muschiulet porc - 300g, Piept de pui - 300g, Mici Black-Angus -
3009, Focaccia, Cartofi prajiti si 2 sosuri
Alergeni: GLUTEN

301,92 kcal (100g): P - 21,97 C - 21,32 G - 13,94




Pasare P

= PIEPT GRILL (200G) 28 LEI
\ Ingrediente: Pipet de pui dezosat - 200g, Sare de masa - 10g, Piper - 59
125,38 kcal (100g): P-22,88 C - 2,22 G - 2,69

)

7ZCRISPY (450G) 40 LEI
! a iente: Cartofi congelati dippers - 200g, Piept de pui dezosat - 150g, Maioneza - 70g,

AN
'\/§‘{i§‘ et Panko - 509, Varza alba - 409, Varza rosie - 40g, Oua de gaina - 35g, Faina Tempura -
A Q\-ﬁ'ﬂ"@@n -10g, Piper-5g, Sos Aioli
Z“% Alergeni: OUA, GLUTEN
f § 297,33 kcal (100g): P - 12,26 C - 25,3 G - 15,91
S I
N

ARIPIOARE MOZAIC (550G) 39 LEI

Ingrediente: Cartofii casei cu parmezan si usturoi - 2009, Aripioare de pui - 350g, Ceapa verde
- 509, Sweet Chilli Sauce - 40g, Seminte de susan - 30g, Sare- 10g, Piper - 5g

221,81 kcal (100g): P-14,45 C-16,01 G - 11,24

PREPELITA (450G) 56 LEI

Ingrediente: Prepelita - 2509, Orez arborio - 120g, Parmezan - 50g, Ceapa - 309, Unt - 20g,
Shiminji pane - 50g

244,12 kecal (100g): P-16,99 C - 22,25 G - 9,28

PIEPT DE PUI 48 LEI
CU SOS DE HRIBI(550G)

Ingrediente: Piept de pui dezosat - 200g, Piure de cartofi albi - 150g, Dovleac - 50g, Unt 82% -
309, Mix de ciuperci.congelate - 30g, Ardei gras rosu - 30g, Smantana lichida 20% - 20g, Lapte
1.5% - 209, Sare - 8g, Piper - 5g, Cimbrisor - 3g

149,56 kcal (100g): P- 11,82 C - 9,24 G- 7,64




Sbie

Pasare

PUI VIENEZ CU FOCACCIA (500G) 52 LEI

@ Ingrediente: Piept de pui dezosat - 150g, Mix de ciuperci congelate - 100g, Cartofi albi - 60g,
Mozzarella - 50g, Smantana lichida 20% - 30g, Ceapa - 20g, Sare - 5g, Piper - 5g
Alergeni: LAPTE/LACTOZA

D 113,74 kcal (100g): P - 13,05 C - 4,38 G - 4,86
MW”’”"

AR
) ET DE PUI UMPLUT (600G) 52 LEI
?/‘\ @ rediente: Piept de pui dezosat - 330g, Cartofi albi - 200g, Ciuperci champignon - 50g,
%§ Ceapa 20g, Mozzarella - 15g, Ulei floarea soarelui - 10g, Sare - 5g, Piper - 3g
/@§ Alergeni: LAPTE/LACTOZA

R 130,94 keal (100g): P-11,87.C - 6,52 G - 6,54

COCOSEL DE MUNTE 68 LEI
CU CARTOFI PRAJITI (700G)

Ingrediente: Pui Coquelet - 5009, Cartofi prajiti naturali - 200g, Mix de ciuperci congelate -
100g, Usturoi - 20g, Smantana lichida 20% - 20g, Ulei masline - 15g, Sare - 10g, Rozmarin - 10g,
Cimbrisor - 10g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA

161,07 keal (100g): P-16,53 C - 5,34 G - 8,14




Paste & Risotto

PASTE BOLOGNESE (340G) 38 LEI

Ingrediente: Carne tocata de vita - 100g, Tagliatelle - 100g, Parmezan- 50g, Sos de rosii - 409,
Apio - 10g, Sare - 10g, Morcovi - 10g, Radacina de telina - 10g, Busuioc - 10g, Piper - 5g, Usturoi -
5g, Zahar alb - 5g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN, TELINA

241,95 kcal (100g): P -16,5 C - 19,29 G- 10,44

PASTE CARBONARA (350G) 40 LEI
Ingrediente: Oud de gaina - 120g, Tagliatelle - 100g, Pancetta - 100g, Parmezan - 80g, Piper -
59

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, OUA, GLUTEN
423 kcadl (IOOg): P-21,56 C-19,07 G - 28,46

PASTE CU VITA, 42 LEI
PASTA DE TRUFE S| SPANAC (350G)

Ingrediente: Tagliatelle - 100g, Carne tocata de vita - 100g, Spanac - 50g, Smantana lichida
20% - 509, Cogniac 40% - 209, Pasta de trufe - 15g, Sare - 10g, Ulei de masline - 10g, Piper — 5g,

Parmezan-159g
Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN

228 kcal (100g): P-11,9 C -17,06 G - 11,89

PASTE CU FRUCTE DE MARE (400G) 58 LEI

Ingrediente: Spaghetti nr.5 Barilla - 100g, Creveti - 100g, Mix fructe de mare - 50g, Caracatita
Baby - 50g, Unt 82% - 20g, Rosii cherry - 20g, Dovlecei - 20g, Usturoi - 10g, Busuioc - 10g,
Patrunjel - 10g, Sare - 5g, Piper - 39

Alergeni: GLUTEN, CRUTACEE, MOLUSTE, LAPTE/LACTOZA

170,41 keal (100g): P-10,72 C - 20,11 G - 5,16

PASTE CU SOMON (450G) 56 LEI
Ingrediente: File de somon crud - 150g, Tagliatelle - 120g, Sparanghel - 100g, Baby spanac -
80g, Smantana lichida 20% - 20g, Usturoi - 5g, Sare - 5g, Piper - 5g, Parmezan - 30 g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN, PESTE

176,11 keal (100g): P - 11,52 C - 20,08 G - 5,71




Paste & Risotto

QUATTRO FORMAGGI (400G) 56 LEI

Ingrediente: Spaghetti nr.5 - 100g, Gorgonzola - 80g, Mozzarella - 80g, Parmezan - 80g,
Branza Brie - 80g
Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN

363,16 kcal (100g): P - 22,74 C -18,2 G - 21,58

TAGLIATELLE CU LEGUME (400G) 38 LEI

Ingrediente: Tagliatelle - 100g, Dovlecei - 30g, Ardei gras rosu - 30g, Ciuperci champignon -
30g, Patrunjel - 10g, Unt 82% - 10g, Usturoi - 5g, Ulei de masline - 5g, Sare -5g, Piper - 3g
Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN

129,75 kcal (100g): P-4,14 C-18,73 G - 4,26

RISOTTO CU CIUPERCI SALBATICE 45 LEI
SI'PASTA DE TRUFE (350G)

Ingrediente: Orez Arborio - 80g, Mix de ciuperci congelate - 80g, Unt 82% - 20g, Ceapa - 10g,
Ulei de masline - 10g, Pasta de trufe - 10g, Parmezan - 10g, Piper - 5g, Usturoi - 5g, Sare - 5g ,
Cimbrisor - 3g

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZA

180,89 kcal (100g): P- 4,46 C -19,79 G - 8,93

RISOTTO CU FRUCTE DE MARE (450G) S35 LEI

Ingrediente: Orez Arborio - 200g, Creveti - 1509, Mix fructe de mare - 150g, Unt 82% - 20g,
Parmezan - 20g, Sare - 10g, Ceapa - 10g, Piper - 3g
Alergeni: L APTE/LACTOZA, MOLUSTE, CRUSTACEE

259,66 keal (100g): P -14,33 C - 35,55 G - 6,34

RISOTTO CU FRUCTE DE MARE 58 LEI
S| SOFRAN (450G)

Ingrediente: Orez Arborio - 200g, Creveti - 150g, Mix fructe de mare - 150g, Unt 82% - 20g,
Parmezan - 20g, Sare - 10g, Ceapa - 10g, Piper - 3g, Sofran
Alergeni: LAPTE/LACTOZA, MOLUSTE, CRUSTACEE

259,66 kcal (100g): P -14,33 C - 35,55 G - 6,34
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Paste & Risotto -
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. RISOTTO ALLA MILANESE (300G) 42 LEI

&@ Ingrediente: Orez Arborio - 120g, Parmezan - 60g, Unt 82% - 50g, Sofran - 12g, Sare de mare -
5g, Piper negru - 3g
Alergeni: LAPTE/LACTOZA

) 433,79 kcal (100g): P - 11,91C - 41,06 G - 24,47
D77~
\@&\wﬂf?
/i _RATATOUILLE CU FOCACCIA (350G) 40 LEI
7\ @ ”\”’\(’f‘ te: Dovlecei - 80g, Vinete - 80g, Ciuperci champignon - 60g, Sos de rosii - 509,
%§ Ceapa - 40g, Cartofi albi - 40g, Usturoi - 10g, Sare - 10g, Ulei de masline - 10g, Busuioc - 10g,
%§ Piper - 5g, Focaccia
N Alergeni: GLUTEN
N

260,5 kcal (100g): P-7,37 C-47,92 G - 4,86

ORZO CU FRUCTE DE MARE (450G) 435 LEI

Ingrediente: Paste Orzo - 1509, Sos de rosii - 100g, Creveti - 60g, Caracatita Baby - 60g,
Vongole in cochilii - 60g, Carne de scoici (congelata) - 50g, Mix fructe de mare - 50g, Halloumi -
60g, Faina de porumb (malai) - 20g, Sare - 10g, Ulei de masline - 10g, Usturoi - 5g, Busuioc - 5g,
Piper - 5g, Unt 82% - 59

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZA, CRUSTACEE, MOLUSTE

276,81 keal (100g): P - 18,68 C - 8,31 G - 8,07




Burgeri

**Variantele MENIU includ Cartofi dippers cu parmezan si usturoi si |Sos/Aidli
(509).

AMIS SPECIAL 56/66 LEI
BURGER/MENIU (380/600G)

Ingrediente: Chifld Burger - 160g, Sos cedar - 120g, Salata iceberg - 50g, Bacon - 50g, Carne
tocata-de vita - 250g, Sos - 50g
Ale€rgeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZA

383,44 kcal (100g): P - 23,44 C - 25,65 G -19,06

AMIS CHICKEN FEAST 40/53 LEI
BURGER/MENIU (300/600G)

Ingrediente: Piept de pui dezosat - 120g, Salam chorizzo - 30g, Ou, Chifla Burger - 100g, ,
Maioneza - 10g, Sos - 509, Sare - 5g, Piper — 5g, Cedar - 30g, Rosii, Ceapa rosie, Salata verde, Sos

cedar
Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN, OUA

208,45 kcal (100g): P-15,15C-18,71G - 8

AMERICAN 40/52 LEI
BURGER/MENIU (380/600G)

Ingrediente: Carne tocata de vita - 150g, Chifla Burger - 80g, Bacon Feliat - 50g, Branza cedar -
259, Salata verde - 25g, Ceapa caramelizata - 25g, Castraveti murati - 20g, Sos de maioneza -
15g, Ketchup - 10g, Sare - 8g, Piper - 5g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN, OUA

284,63 kcal (100g): P-13,09 C-15,34 G - 18,98

AMERICAN KING (CHIFLA DUBLA DE'CARNE) .~ * 50/62 LEI
BURGER/MENIU. (380/600G)

Ingrediente: Carne tocata de vitd - 250g, Chifla Burger - 80g, Bacon Feliat - 50g, Branza cedar
- 25g, Salata verde - 25g, Ceapa caramelizata - 25g, Castraveti murati - 20g, Sos de maioneza -
15g, Ketchup - 10g, Sare - 8g, Piper - 5g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN, OUA

284,63 kcal (100g): P-13,09 C-15,34 G - 18,98




Burgeri

**Variantele MENIU includ Cartofi dippers cu parmezan si usturoi si |Sos/Aidli
(509).

OLD BUT GOLD 40/52 LEI
BURGER/MENIU (380/600G)

Ingrediente: Carne tocata de vita - 160g, Chifla Burger - 80g, Salata verde - 20g, Ceapa rosie -
20giMaioneza - 159, Ketchup - 15g, Rosii - 15g, Castraveti murati - 15g, Branza cedar - 15g,

Bacen Feliat - 159
Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN, OUA

221,92 kcal (100g): P -10,75 C - 12,22 G - 14,38

SPICY 40/52 LEI
BURGER/MENIU (400/600G)

Ingrediente: Chifld Burger - 160g, Carne tocata de vita - 150g, Castraveti murati - 50g, Branza
cedar - 25g, Salata - 20g, Rosii - 20g, Maioneza - 20g, Ceapa caramelizata - 20g, Sos sriracha -
10g, Sare - 8g, Piper - 5g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN, QUA, ARDE! IUTE

277,85 keal (100g): P - 15,41 C - 21,68 G - 14,04

ITALIAN 5565 LEI
BURGER/MENIU (380/600G)

Ingrediente: Carne tocata de vitd - 300g,Chifla Burger - 80g,Rucola - 60g,Branza Brie - 50g
,Pesto rosu - 50g,Parmezan - 15g ,Ulei de palmier - 10g
Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN

281,8 kcal (100g): P -10,36 C - 12,62 G - 20,84

SALSICCIA 40/52 LEI
BURGER/MENIU.(380,/600G)

Ingrediente: Chifla de burger - 100g, Carnati salsiccia - 250g, Cedar - 50g, Ou, Guanciale - 50g,
Ardei capia - 50g, Salata iceberg - 30g, Sos
Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN, OUA

388,91 kcal (100g): P -13,98 C - 16,12 G - 11,1




Burgeri

**Variantele MENIU includ Cartofi dippers cu parmezan si usturoi si |Sos/Aidli
(509).

PULLED PORC 37/49 LEI
BURGER/MENIU-(450/600G)

Ingrediente: Spata de porc - 200g, Chifla Burger - 100g, Salata Colesaw - 100g, Branza cedar-
259.,>Maioneza - 209, Boia de ardei dulce - 15g, Castraveti murati - 15g, Ardei iuti jalapeno
murati - 10g, Ceapa - 10g, Sare - 5g, Piper — 59

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN, OUA, ARDEI IUTE

21927 kcal (100g): P -13,98 C -16,12 G - 11,1

CRUNCHY 37/49 LEI
BURGER/MENIU (380/600G)

Ingrediente: Piept de pui dezosat - 140g, Oud de gdina - 55g, Baby spanac - 50g, Ulei de
palmier’- 50g, Pesmet Panko - 20g, Rosii - 20g, Maioneza - 15g, Sos barbecue - 15g, Faina alba -
10g, Dressing Vinaigrette - 10g, Ceapa rosie - 10g, Sare - 89, Piper - 49, Sos sriracha - 3g
Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN

262,62 keal (100g): P-11,66 C - 8,89 G - 20,17

SURF AND TURF 55/67 LEI
BURGER/MENIU (450/620G)

Ingrediente: Carne tocatd de vita - 250g, Chifla Burger - 160g, Maioneza - 60g, Gorgonzola -
509, Creveti Panko - 50g, Rosii - 20g, Salata verde - 20g, Pasta de trufe - 15g
Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN, OUA, ARDEI IUTE

381,49 kcal (100g): P-21,15C -17,73 G - 24,38

VEGETARIAN 33/45 LEI
BURGER/MENIU.(380/600G)

Ingrediente: Chifld Burger - 160g, Halloumi - 100g, Vinete - 50g, Dovlecei - 50g, Hummus -
509, Salata verde - 20g, Sare — 5g, Dulceata de ardei iute - 10g
Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN

244,81 kcal (100g): P- 9,52 C - 28,82 G -10,06




Pizza

AMIS (600G) AOLE

Ingrediente: Blat de pizza - 300g(Faina alba superioara de grau, Apd, Ulei de masline, Sare,
Drojdie uscata activa), Mozzarella - 120g, Prosciutto Crudo - 100g, Sos rosii pizza - 50g, Rosii
cherry - 20g, Parmezan - 20g, Rucola - 10g, Alune - 10g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN, OUA

230,41 keal (100g): P-14,41 C - 23,83 G - 8,44

PIZZ A BUNA DE TOT (600G) 39 LEI
Ingrediente: Blat de pizza - 300g(Faina alba superioara de grau, Apd, Ulei de masline, Sare,
Drojdie uscata activa), Mozzarella - 120g, Sunca Praga - 60g, Bacon - 60g, Gorgonzola - 40g,
Sos rosii pizza - 409

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN

235,83 kcal (100g): P -13,23 C -23,8 G - 9,71

PROSCIUTTO & FUNGI (600G) 36 LEI

Ingrediente: Blat de pizza - 300g(Faina alba superioara de grau, Apa, Ulei de masline, Sare,
Drojdie uscata activa), Mozzarella - 120g, Sunca Praga - 100g, Sos rosii pizza - 50g, Ciuperci
champignon - 50g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN

197,83 kcal (100g): P-11,69 C - 24,08 G - 6,12

PIZZA CU DE TOATE (650G) 40 LEI

Ingrediente: Blat de pizza - 300g(Faina alba superioara de grau, Apa, Ulei de masline, Sare,
Drojdie uscata activa), Mozzarella - 1209, Sos rosii pizza - 509, Kaizer - 50g, Sunca Praga - 509,
Salam Milano - 50g, Masline - 20g, Ciuperci champignon - 20g, Porumb dulce - 20g, Ceapa
rosie - 29

Alergeni: GLUTEN

227,86 kcal (100g): P - 12,34 C - 22,53 G - 9,69

CAPRICIOSA (600G) 37 LEI

Ingrediente: Blat de pizza - 300g(Faind alba superioara de grau, Apa, Ulei de masline, Sare,
Drojdie uscata activa), Mozzarella - 120g, Sunca Praga - 809, Sos rosii pizza - 50g, Carnati - 409,
Ciuperci champignon - 30g, Masline - 20g, Ceapa rosie - 10g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN

225,51 kcal (100g): P-12,09 C-24,2 G - 8,84




Pizza

CARNIVORE (650G) 40 LEI

Ingrediente: Blat de pizza - 300g(Faina alba superioara de grau, Apa, Ulei de masline, Sare,
Drojdie uscata activa), Mozzarella - 120g, Sos rosii pizza - 50g, Pastrama de porc - 30g, Salam
Milano - 30g, Kaizer - 30g, Sunca Praga - 30g, Carnati - 30g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN

217,07 kcal (100g): P-11,88 C -22,03 G - 8,9

SALAMI (600G) 38 LEI

Ingrediente: Blat de pizza - 300g(Faina alba superioara de grau, Apa, Ulei de masline, Sare,
Drojdie uscata activa), Mozzarella - 120g, Salam Milano - 70g, Salam Chorizo - 70g, Sos rosii
pizza - 50g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN

243,51 keal (100g): P - 13,31 C - 24,05 G - 10,4

DIAVOLA (600G) 35 LEI

Ingrediente: Blat de pizza - 300g(Faina alba superioara de grau, Apa, Ulei de masline, Sare,
Drojdie uscata activa), Mozzarella - 120g, Sos rosii pizza - 50g, Kaizer - 50g, Sunca Praga - 509,
Salam Milano - 50g, Masline - 20g, Ciuperci champignon - 20g, Porumb dulce - 20g, Ceapa
rosie - 29

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZA, ARDEI IUTE

223,66 keal (100g): P-10,71C - 24,73 G - 9,1

QUATTRO STAGIONI (600G) 37 LEI

Ingrediente: Blat de pizza - 300g(Faina alba superioara de grau, Apa, Ulei de masline, Sare,
Drojdie uscata activa), Mozzarella - 120g, Sos rosii pizza - 50g, Sunca Praga - 50g, Salam Milano
- 509, Ciuperci champignon - 20g, Anghinare -20g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN

214,04 kcal (100g): P - 11,89 C - 23,96 G - 7,83

PULLED PORC PIZZA (600G) 38 LEI

Ingrediente: Blat de pizza - 300g(Faina alba superioard de grau, Apa, Ulei de masline, Sare,
Drojdie uscata activa), Mozzarella - 120g, Spata de porc - 100g, Sos rosii pizza - 50g, Branza
cedar - 30g, Ardei iuti jalapeno murati - 10g, Ceapa rosie - 10g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN, TELINA, ARDEI IUTE

221,59 kcal (100g): P-13,5C - 23,89 G - 7,85




Pizza

CON POLLO (600G) 37 LEI

Ingrediente: Blat de pizza - 300g(Faina alba superioara de grau, Apa, Ulei de masline, Sare,
Drojdie uscata activa), Mozzarella - 120g, Piept de pui dezosat - 100g, Sos rosii pizza - 50g,
Ciuperci champignon - 40g, Porumb dulce - 20g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN

198,26 kcal (100g): P - 12,45 C -24,29 G - 5,68

QUATTRO FORMAGGI (600G) 42 LEI

Ingrediente: Blat de pizza - 300g(Faina alba superioara de grau, Apa, Ulei de masline, Sare,
Drojdie uscata activa), Mozzarella - 200g, Mascarpone - 60g, Gorgonzola - 60g, Parmezan -
40g, Sos rosii pizza - 40g

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZA

314,7 keal (100g): P - 16,08 C - 24,21 G - 16,89

PIZZA CU TON (600G) 42 LEI

Ingrediente: Blat de pizza - 300g(Faina alba superioara de grau, Apa, Ulei de masline, Sare,
Drojdie uscata activa), Ton in suc propriu - 150g, Mozzarella - 120g, Sos rosii pizza - 50g,
Porumb dulce - 50g, Lamaie - 10g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN, PESTE

209,81 keal (100g): P - 14,52 C - 24,79 G - 5,76

GAMBERI (600G) 435 LEI

Ingrediente: Blat de pizza - 300g(Faina alba superioara de grau, Apa, Ulei de masline, Sare,
Drojdie uscata activa), Creveti Black Tiger - 100g, Mozzarella - 100g, Sos rosii pizza - 80g, Branza
Brie - 509, Rosii uscate in ulei - 50g, Lime proaspat - 15g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN, CRUSTACEE

224,24 keal (100g): P - 11,62 C - 24,83 G - 8,57

MARGHERITA (450G) 30 LEI

Ingrediente: Blat de pizza - 300g(Faina alba superioard de grau, Apa, Ulei de masline, Sare,
Drojdie uscata activa), Mozzarella - 120g, Sos rosii pizza - 50g, Busuioc verde -5g
Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN

235,84 kcal (100g): P - 11,04 C - 31,57 G - 7,25




Pizza

PIZZA VEGETARIANA (600G) 34 LEI

Ingrediente: Blat de pizza - 300g(Faina alba superioara de grau, Apa, Ulei de masline, Sare,
Drojdie uscata activa), Mozzarella - 120g, Sos rosii pizza - 50g, Dovleac crud - 30g, Ciuperci
champignon - 20g, Ceapa rosie - 10g, Porumb dulce - 10g, Masline - 10g

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZA

192,44 keal (100g): P - 8,66.C - 24,65 G - 6,47

CALZONE (650G) 36 LEI

Ingrediente: Blat de pizza - 300g(Faina alba superioara de grau, Apd, Ulei de masline, Sare,
Drojdie uscata activa), Mozzarella - 120g, Sunca Praga - 80g, Ciuperci champignon —50g, Sos
rosii pizza - 509

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN

179,04 kcal (100g): P-10,2C -22,2 G - 5,53

FOCACCIA (2500) 14 LEI

Ingrediente: Blat de pizza - 250g(Faina alba superioara de grau, Apa, Ulei de masline, Sare,
Drojdie uscata activa), Oregano uscat - 5g, Ulei de masline - 5g
Alergeni: GLUTEN

297,44 kcal (100g): P-7,72 C - 56,33 G - 4,77

FOCACCIA CU MOZZARELLA (300G) 18 LEI

Ingrediente: Blat de pizza - 250g(Faina alba superioara de grau, Apa, Ulei de masline, Sare,
Drojdie uscata activa), Mozzarella - 100g
Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN

327,64 kcal (100g): P-14,58 C - 46,2 G - 9,27

FOCACCIA CU USTUROI (250G) 15 LEI

Ingrediente: Blat de pizza - 250g(Faina alba superioard de grau, Apa, Ulei de masline, Sare,
Drojdie uscata activa), Usturoi-10 g
Alergeni: GLUTEN

230,95 kcal (100g): P - 6,43 C - 45,36 G - 2,12




Salate

STRACETTI (350G) 53 LEI

Ingrediente: Muschi de vita - 150g, Rucola - 100g, Rosii cherry - 50g, Parmezan - 30g, Sare -
10g, Lamaie - 10g, Portocale - 5g
Alergeni: LAPTE/LACTOZA

99,45 kcal (100g): P-13,55 C - 2,27 G - 2,36

SALATA CAESAR (350G) 39 LEI

Ingrediente: Salata iceberg - 250g, Piept de pui dezosat - 100g, Dressing Caesar - 30g,
Parmezan - 20g, Bacon Feliat - 20g
Alergeni: PESTE, LAPTE/LACTOZA, OUA

145,07 keal (100g): P-11,36 C-8,79 G - 6,6

SALATA DE SEZON (150G) 28 LEI

Ingrediente: Rosii - 40g, Baby spanac - 30g, Ceapa verde - 20g, Rucola - 20g, Castraveti - 20g,
Ardei gras rosu - 20g, Salata verde - 20g, Ulei de masline extra virgin - 15g, Suc de lamaie - 5g,
Sare - 5g

Alergeni: LAPTE/LACTOZA, GLUTEN

111,15 keal (100g): P-1,79 C - 5,35 G - 9,51

SALATA DE SEZON 42 LEI
CU PIEPT DE PUI GRILL/CRISPY (500G)

Ingrediente: Salata de sezon - 300g, Rosii - 40g, Baby spanac - 30g, Ceapa verde - 20g, Rucola
- 20g, Castraveti - 20g, Ardei gras rosu - 20g, Salata verde - 20g, Ulei de masline - 15g, Suc de
lamaie - 5g, Sare - 5g, Piept de pui - 200g

111,49 keal (100g): P~ 9,75 C - 3,39 G - 6,75

SALATA DE VARZA (200G) 12 LEI

Ingrediente: VVarza alba, Ulei, Crema de otet
64 kcal (lOOg): P-1,5C-65G-3,5

SALATA COLESAW (200G) 15 LEI

Ingrediente: Varza alba, Varza rosie, Morcov, Patrunjel, Maioneza, Mustar, Miere de albine

142,7 keal (100g): P-1,74 C - 5,68 G - 12,63




Garnituri

CARTOFII CASEI 16/LE]
CU USTUROI S| PARMEZAN (200G)

Ingrediente: Cartofi albi proaspeti - 200g, Ulei de palmier - 100g, Parmezan - 40g, Sare - 3g,
Usturoi - 3g
Alergeni: LAPTE/LACTOZA

595,04 kcal (100g): P - 8,26 C -16,2 G - 56,05

CARTOFI-PAI 18 LEI
GU PARMEZAN S| USTUROI (200G)

Ingrediente: Cartofi dippers congelati - 180g, Ulei de palmier - 100g, Parmezan - 40g, Sare -
3g, Usturoi - 3g
Alergeni: LAPTE/LACTOZA

663,75 keal (100g): P - 9,28 C -23,9 G - 59,1

CARTOFI PAI CU SARE (200G) 16 LEI

Ingrediente: Cartofi dippers congelati - 180g, Ulei de palmier - 100g, Sare - 39
Alergeni: LAPTE/LACTOZA

579,7 keal (100g): P-2,7 C -23,4 G - 53,15

CARTOFI UMPLUTI 20 LEI
DUBLU.COPTI (200G)

Ingrediente: Cartofi albi proaspeti - 200g, Ciuperci champignon - 30g, Mozzarella - 20g, Ceapa
verde - 20g, Usturoi - 5g, Sare - 5g

128,82 keal (100g): P - 6,69 C-17,9 G - 3,73

LEGUME GRILL (200G) 24 LEI

Ingrediente: Ciuperci Champignon - 30g, Vinete - 30g, Dovlecei - 30g, Rosii cherry - 309,
Ceapa rosie - 30g, Sare - 59

17,4 keal (100g): P -1,08 C - 3,49 G - 0,14

OREZ PRAJIT (200G) 22 LEI

Ingrediente: Orez Basmati Scotti cu bob lung - 150g, Oua de gaina - 55g, Ciuperci
champignon - 30g, Sos soia - 30g, Ardei gras rosu - 20g, Dovlecei - 20g, Ulei de masline - 20g,
Vinete - 15g, Sweet Chilli Sauce - 15g, Alune de padure - 15g, Ceapa verde - 10g, Sare - 5g
Alergeni: OUA SOIA, ALUNE DE PADURE

499,23 kcal (100g): P-11,35C -73,72 G - 17,98

OREZ BASMATI (200G) 20-LE|

Ingrediente: Orez Basmati - 100g, Parmezan - 20g, Unt 82% - 20g, Sare - 5g, Piper -3g
313,48 kcal (100g): P - 6,95 C - 39,59 G -13,92
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Desert

LAVA CAKE (250G) 30 LEI

Ingrediente: Unt 82% -18,75g, Fulgi de ciocolata neagra-18,75g, Zahar alb -12,5g, Inghetata de
vanilie -9,38g, Faina alba -1,88g, Sirop de caramel -1,25g, Zmeura -1,25g, Coacaze -1,259g
Alergeni: OUA, LAPTE/LACTOZA

129,22 kcal (100g): P- 0,54 C - 11,29 G - 9,02

PAPANASI (250G) 32 LEI

Ingrediente: Branza de vaci -120g, Faina - 40g, Zahar, Bicarbonat, Lamaie, Smantana - 80g,
Dulceata de afine - 50g
Alergeni: LAPTE/LACTOZA

304,8 kcal (100g): P -12,06 C- 36,98 G - 11,3

CHEESECAKE (200G) 30 LEI

Ingrediente: Mascarpone - 40g, Crema branza - 75g, Frisca - 60g, Caramel sarat (reteta /
bucatarului) - 20g, Nuci pecan - 15g, Biscuite digestiv - 90g, Unt 82% - 30g
Alergeni: LAPTE/LACTOZA, NUCI

656,66 kcal (100g): P- 6,69 C - 39,66 G - 52,76

TARTA DE MERE (200G)

Ingrediente: Mar - 100g, Scortisoara, Zahar, Vanilie, Aluat de tarta - 80g, Tngh 2
509
Alergeni: LAPTE/LACTOZA

321,02 kcal (100g): P - 3,07 C - 36,55 G - 18,35




Coffee

RISTRETTO (20ML)
N
— ESPRESSO (30ML
=\ ( )
ESPRESSO MACCHIATO (30ML)

@g»%!:@ SSO DUBLU (60ML)

AN

()]  DECAF COFFEE (60ML)
CAPPUCCINO/DECAF (150 ML)

Espresso, Lapte, Crema de lapte

CAPPUCCINO VIENEZ (200ML)

Espresso, Lapte, Crema de lapte, Frisca

LATTE MACCHIATO/DECAF (300ML)

Espresso, Lapte, Crema de lapte

IRISH COFFEE (220ML)

Whiskey, Espresso, Zahar brun, Frisca

AMERICANO (80ML)

Espresso, Apa

AMERICANO CU LAPTE.(100ML)

Espresso, Apa, Lapte

FLAT WHITE (200ML)

Espresso dublu, Lapte

CIOCOLATA NEAGRA/ALBA (200ML)

Ciocolata, Lapte

AROME PENTRU CAFEA (10ML)

Cocos/Vanilie/Caramel/Caramel sdrat/Tiramisu

9 LEI

9 LEI

9 LEI
16 LEI
10 LEI

14/16 LEI

16 LEI
15/17 LEI
2] LEI
9 LEI

10 LEI

18 LEI




N FRAPPE (200ML)
=\ Ness, Zahar, Lapte, Frisca, Gheata
=
ICE LATTE (200ML) 18 LEI
) Espresso, Crema de lapte rece, Gheata
| {E“NANILLA ICE FRAPPE 22 LEI
'\,%%’ug? , Zahar, Lapte, Inghetata, Frisca
ANy~
=
s
S
CEAI INFUZIE (250ML) 14 LEI
Verde, Negru, Fructe, Menta, Ghimbir, Musetel
GINGER MINT TEA (HOMEMADE, 300ML) 18 LEI
Ghimbir, Miere de albine, Menta, Lamaie
FRUIT ALOE TEA (HOMEMADE, 300ML) 24 LEI
Fructe proaspete, Aloe Vera, Lamaie
s

Cold Coftee




[Lemonade & Fres Do
Ve

N CLASSIC LEMONADE (400ML/1000ML) 17 /32 LEI
@ Lamaie, Sirop, Apa plata/carbogazoasa

MINT LEMONADE (400ML /1000ML) 18/34 LEI
) Lamaie, Sirop, Menta, Apa platd/carbogazoasd

177

N g&@j’g VOUR LEMONADE (400ML/1000ML) 19/36 LEI
’@m)@!;;}é Sirop, Apa platd/carbogazoasa, Aroma la alegere  (Capsuni/Zmeurd/Fructul
2/\§ pasiunii/Cirese)
U5/  RASPBERRY BASIL 21/38 LEI

LEMONADE(400ML/1000ML)

Piure de zmeura, Sirop, Aloe Vera, Busuioc proaspat, Apa plata

FRESH PORTOCALE (250 ML) 18 LEI
FRESH GRAPEFRUIT (250ML) 20 LEI
FRESH MIXT (250ML) 21LEI

Portocale, Grapefruit




Soft Drinks

| COCA COLA (250ML)

E\

=\

=\ COCA COLA ZERO (250ML) 11 LEI
FANTA (250ML) 11 LEI

) Portocale/Struguri

(e

/AL SGPRITE (250ML) 11 LEI

'~ SCHWEPPES (250ML

%§ Tsonic/Bitter Lemons/l\/gandaorin/Pin)k TLEI

| FUZETEA (250ML) 12 LEI

Lamaie/Piersici
CAPPY NECTAR (250ML) 12 LEI
Portocale/Piersici/Portocale Rosii/Pere
APA PLATA DORNA (330/750ML) 10/17 LEI
APA CARBOGAZOASA DORNA (330/750ML) 10/17 LEI

Non-Alc. Beers

CIUC RADLER NON-ALC.{500ML)

Zmeura/Lamaie

HEINEKEN NON-ALC. (330ML)
PAULANER WEISS NON-ALC. (500ML)




Beers & Draught

~ ! \¢ z
NN

. HEINEKEN (400ML)
=
HEINEKEN (330ML)

: HEINEKEN DRAUGHT (400ML)

P A
[\@ﬁ& BIRRA MORETTI (500ML)
| SILVA DARK (500ML)
U CORONA (355ML)
DESPERADOS (500ML)
EDELWEISS (500ML)

NENEA IANCU WEISS (500ML)

NENEA IANCU BLONDA (500ML)
PAULANER HEFE-DUNKEL (500ML)
PAULANER HEFE-WEISS (500ML)
PAULANER ORIG: MUNCHENER (500ML)
STRONGBOW (330ML)

Dark Fruits/Red Berries

NS

77

15 LEI

€

15 LEI
15 LEI
14 LEI
17 LEI
15 LEI
22 LEI




Whiskey

\ GLENFIDDICH 12YO (40ML)
=)
=\ GLENFIDDICH 15YO (40ML)

D JACK DANIEL'S NO.7 (40ML)

(e
L -GHIVAS 12YO (40ML)
=" JAMESON (40ML) 18 LEI
s
\S
METAXA 12* (40ML) 25 LEI
HENNESSY V.S. (40ML) 30 LEI
CURVOISIER (40ML) 29 LEI
BUMBU (40ML)

DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA (40ML)
CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD (40ML)




Vodka

ABSOLUT (40ML)

>\ GRAY GOOSE (40ML)
=

D [
= Gin

%/g WEMBLEY (40ML) 17 LEI
¥ TANKERAY (40ML) 22 LEI

Tequila

JOSE CUERVO GOLD (40ML) 16 LEI

Liqueur & Digestive

BAILEYS (40ML) 16 LEI
CAMPARI (40ML) 16 LEI
DISARONNO (40ML) 17 LEI
APEROL (40ML) < 16TE

i (m &
JAGERMEISTER (40ML) %\EMM




Cocktails

77

MOJITO (250ML) 3L E

b Rom Alb, Zahar brun, Lime, Mentd, Gheata, Apa minerala

i v

=)

=\  PASSION FRUIT MOJITO (250ML) 30 LEI
Rom Alb, Piure de fructul pasiunii, Zahar brun, Lime, Menta, Gheata, Apa minerala

: IN TONIC (250ML) 28 LEI

‘ $’ ime, Tonic, Gheata

/\@))Q\ QUBA LIBRE (250ML) 28 LEI

%§ Rom, Lime, Cola, Gheat3

&/  CAMPARI ORANGE (250ML) 30 LEI

Campari, Suc portocale, Cheata
HUGO (300ML) 32 LEI
Sirop soc, Prosecco, Lime, Menta, Gheata
APEROL SPRITZ (300ML) 32 LEI
Aperol, Prosecco, Apa minerala, Portocala
SOUR COCKTAIL (250ML) 30 LEI
Amaretto/Vodka/Whiskey/Rom, Sprite, Sweet&Sour, Albus de ou, Gheata
GODFATHER (100ML) 32 LEI
Whiskey, Amaretto, Orange peel, Gheata
TEQUILA SUNRISE (250ML) 30 LEI

Tequila, Suc portocale, Grenadine, Gheata
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Non-Alc. Cocktails—_

N N
>

7

VIRGIN MOJITO (250ML) 24 LEI

Lime, Mentd, Zahar brun, Sprite, Gheata

T

STRAWBERRY MOJITO.(250ML) 24 LEI
Lime, Menta, Sirop Strawberry, Apa minerald, Gheata
\@(@f EN APPLE{350ME)" 24 LEI
§~I\w§ , Zahar brun, Suc mere verzi, Gheata
A~ h
(r]  SUMMER GREEN (250ML) 24 LEI
@E Piure fructul pasiunii, Blue curacao, Zeama de lamaie, Suc portocale, Gheata
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